

CEBA 2011 ApS

Henriettevej 9, 2. 2, 2920 Charlottenlund

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 33 50 71 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2021.

Carl Johan Christ
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

CEBA 2011 ApS
Henriettevej 9, 2. 2
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 33 50 71 00
Stiftet: 28. februar 2011
Hjemsted: Charlottenlund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Carl Johan Christ

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.008 t.kr. mod 354 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. 31/12 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning	-1	1
Andre eksterne omkostninger	-262.763	-170.696
Bruttoresultat	-262.764	-170.695
Resultat før finansielle poster	-262.764	-170.695
Andre finansielle indtægter	1.404.730	658.170
1 Øvrige finansielle omkostninger	-132.313	-131.887
Resultat før skat	1.009.653	355.588
2 Skat af årets resultat	-1.194	-1.527
Årets resultat	1.008.459	354.061
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.008.459	354.061
Disponeret i alt	1.008.459	354.061

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	90.000	0
Anlægsaktiver i alt	90.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	9.992	8.822
Andre tilgodehavender	2.395	2.395
Periodeafgrænsningsposter	0	18.549
Tilgodehavender i alt	12.387	29.766
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.691.406	2.823.088
Værdipapirer i alt	3.691.406	2.823.088
Likvide beholdninger	58.424	15.678
Omsætningsaktiver i alt	3.762.217	2.868.532
Aktiver i alt	3.852.217	2.868.532

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	230.204	-778.256
Egenkapital i alt	<u>310.204</u>	<u>-698.256</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.407.853	3.276.782
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.407.853</u>	<u>3.276.782</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	92.118
Anden gæld	134.160	197.888
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>134.160</u>	<u>290.006</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.542.013</u>	<u>3.566.788</u>
Passiver i alt	<u>3.852.217</u>	<u>2.868.532</u>

6 Eventualposter

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	132.313	131.887
	132.313	131.887
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.194	0
Andre skatter	0	1.527
	1.194	1.527
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar	303.224	303.224
Kostpris 31. december	303.224	303.224
Af- og nedskrivninger 1. januar	-303.224	-303.224
Af- og nedskrivninger 31. december	-303.224	-303.224
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-778.255	-1.132.317
Årets overførte overskud eller underskud	1.008.459	354.061
	230.204	-778.256

Noter

6. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31/12 2020.